
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

18 апреля 2019 г. № 400 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 20 февраля 2019 г. № 193 

На основании пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 г. 

№ 429-З «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, 

непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В абзаце третьем пункта 1 решения Браславского районного исполнительного 

комитета от 20 февраля 2019 г. № 193 «Об ограничении на территории Браславского 

района времени продажи алкогольных напитков» цифры «31» заменить цифрами «30». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель А.И.Боданин 
    
Управляющий делами Л.А.Тетера 
  
 


